
Spr 776/2020 

 

Dodatek č. 15 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, ve znění 
dodatků 1 až 14 se mění a doplňuje takto:  
 
 

I. Trestní úsek 
 
1. Jana Šmídová, vyšší soudní úřednice – skončení pracovního poměru k 30. 9. 2020. 

 
2. V části „náplň práce“ trestního úseku zdejšího soudu se dosavadní text s účinností od 1. 10. 

2020 nahrazuje tímto textem: 
 

vyšší 
soudní 

úřednice 

Vykonává činnost podle zákona č. 121/2008 Sb., 
o vyšších soudních úřednících, vykonává 
porozsudkovou agendu pro řešitele: JUDr. Lubomír 
Hrbek, Mgr. Martin Majchrák, Mgr. Pavel Kuděla, Mgr. 
Tereza Nagy a pro neobsazené soudní oddělení 1 T, 
2 T, dále porozsudkovou agendu v pravomocně 
skončených věcech ze soudních oddělení 4 T, 4 Tm, 4 
Rod, 64 Tm a 64 Rod řešitelů Mgr. Michala Roubíčka 
a JUDr Hany Hendrychové přidělených předsedkyni 
senátu 65 T Mgr. Tereze Nagy; agendy v rejstřících 
Rod, 25 Tm, 28 Tm, 64 Tm  

Lenka  
Kašparová 

Věra 
Worlová 

Vykonává činnost podle zákona č. 121/2008 Sb., 
o vyšších soudních úřednících, vykonává 
porozsudkovou agendu pro řešitele: 
Mgr. Martin Kredba, Mgr. Martin Šámal, dále 
porozsudkovou agendu ve věcech, ve kterých byl 
do 30. 9. 2018 řešitelem soudce Mgr. Martin Mihal 

Romana  
Krčmová 

Simona 
Heřmanová 

Vykonává činnost podle zákona č. 121/2008 Sb., 
o vyšších soudních úřednících, vykonává 
porozsudkovou agendu pro řešitele: Mgr. Miluše 
Garabášová, Mgr. Radim Kadlčák, Mgr. Jan Faltejsek 

Simona 
Heřmanová 

Romana 
Krčmová 

soudní 
tajemnice 

Vykonává činnost podle vyhlášky č. 37/1992 Sb., 
o jednacím řádu pro okresní soudy a krajské soudy, 
vykonává porozsudkovou agendu pro řešitele: Mgr. 
Romana Vlachová, Mgr. Irena Jeřábková, 
a pro neobsazené soudní oddělení 23 T; 
Vykonává činnost podle § 5 až 8 Instrukce 
č. 505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní 
a kancelářský řád  

Věra  
Worlová 

Lenka 
Kašparová 

 
 



3. S účinností od 1. 10. 2020 se do soudního oddělení 27 T zařazuje předseda senátu Mgr. Jan 
Faltejsek. Nápad do tohoto soudního oddělení se s účinností od 1. 10. 2020 stanovuje 
následovným způsobem. 

 

 
4. Poznámky k trestnímu úseku III. Ostatní písm. c) se na konci doplňuje: Soudci Mgr. Radim 

Kadlčák a Mgr. Jan Faltejsek zařazení současně do oddělení 27 T od 1. 10. 2020 se primárně 
zastupují vzájemně, pokud přednostní zastupující soudce není přítomen anebo řeší jinou 
neodkladnou záležitost, je zástupcem soudce určený dle postupu uvedeném v tomto odstavci 
shora. 
 

5. JUDr. Jiří Blažek, předseda senátu – od 1. 10. 2020 přeložen ke Krajskému soudu v Ústí 
nad Labem. 
 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1. S účinností od 1. 10. 2020 se zastavuje obecný nápad C včetně specializací soudního oddělení 
35. 
 

2. Lenka Fridrichová, zapisovatelka – skončení pracovního poměru k 30. 9. 2020. 
 
 

III. Opatrovnický úsek 
 

1. Silvie Šimková, zapisovatelka – skončení pracovního poměru k 7. 9. 2020. 
 

2. S účinností od 1. 10. 2020 vykonává Markéta Sehrigová činnost rejstříkové vedoucí 
pro soudní oddělení 20. 
 

3. S účinností od 1. 10. 2020 vykonává Hana Holubová činnost vedoucí kanceláře pro soudní 
oddělení 21, 23.  
 

4. Ludmila Fichtnerová, zapisovatelka – nástup od 1. 10. 2020.  
 
 

IV. Správa soudu 
 

1. Seznam přísedících (Příloha č. 1 Rozvrhu práce pro rok 2020) se rozšiřuje o nově zvolené 
přísedící: Bc. Šárka Francová, Marcela Horová, Mgr. Dana Valinská. 
 

27 

T 

0% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Radim 
Kadlčák 

0% specializace VAZBA 

0% specializace FIN.BAN.KR. 

Td 0% trestní dožádání 

Nt 0% všeobecné věci trestní 

27 

T 

95% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Jan 
Faltejsek 

100% specializace VAZBA 

100% specializace FIN.BAN.KR. 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 



2. Ze seznamu přísedících (Příloha č. 1 Rozvrhu práce pro rok 2020) se vypouští jména: Petruše 
Berková, Josef Dvořák.  
 
 
Ústí nad Labem 21. září 2020 
 
 

          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


